
 
065-10-19-01    

2022年 9月吉日    
 
 

御取引先各位 
 

株式会社フェニックス 
営業本部 

 

保守サポート終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛顧いただいております下記製品につきまして、 

昨今の情勢により保守部品の調達が難しくなり、 

誠に勝手ではございますが、保守サポートを終了させて頂くこととなりました。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
記 

 
 
 

１．対象機種・号機  ： AX210-1 イメージシートリーダ 
             号機 NO.4010001～4010010 

 
２．サポート終了日  ： 2022年 9月末日 

 
３．後継機種について ： 弊社営業担当へお問い合わせください 

 

以上 


